ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

28.12.2020                                                                                                      №  679

О внесении изменений в постановление
администрации Юсьвинского муниципального
округа Пермского края от 30.10.2020 № 555

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, рассмотрев Протокол № 3 заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края от 10.12.2020 г., администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Юсьвинского муниципального округа Пермского края, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 30.10.2020 № 555, дополнив Перечень пунктами 11-16 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Адрес объекта
	Индивидуальные характеристики (год постройки, площадь, этажность, элементы благоустройства <*>; год выпуска, гос. номер, марка, модель)
	Стоимость имущества (балансовая/ остаточная), руб.
	Вид, срок  обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Здание
	с. Купрос, ул. Советская, д. 5
	В  кирпичном исполнении, 1702 года постройки, площадью 288,4 кв. м, 2- этажное
	699673,75

	12.
	Земельный участок
	с. Купрос, ул. Советская, д. 5
	Земли населенных пунктов, площадью 4900 кв. м, кадастровый номер земельного участка 81:05:1150001:1, вид разрешенного использования – дом-интернат
	504 901,21

	13.
	Кирпичное административное здание
	п. Майкор, ул. Ленина, д. 25
	Здание 1995 года постройки, площадью 840,7 кв. м, 2-этажное
	2 533 200,00

	14.
	Земельный участок
	п. Майкор, ул. Ленина, д. 25
	Земли населенных пунктов, площадью 1545 кв. м, кадастровый номер земельного участка 81:05:1420010:51, вид разрешенного использования – под административным зданием
	761 607,75

	15.
	Здание гаража-котельной
	п. Майкор, ул. Ленина, д. 27
	Здание 1996  года постройки, площадью 82,1 кв. м, 1-этажное
	119 400,00

	16.
	Земельный участок
	п. Майкор, ул. Ленина, д. 27
	Земли населенных пунктов, площадью 561 кв. м, кадастровый номер земельного участка 81:05:1420010:50, вид разрешенного использования – гараж
	91 238,86

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Фоминых К.Н., заместителя главы администрации округа по экономическому развитию.

И.о. главы администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                     Е.П. Поспелова
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]